
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

05 декабря 2022 года №  151/2-0

О создании координационного 
совета по введению обновленных 
ФГОС на 2022-2023 уч.год.

Во исполнение приказов комитета Администрации Петропавловского района по 
образованию №  351-о от 05.12.2022 г. «Об утверждении плана-графика мероприятий 
(дорожной карты) на 2022-2023 учебный год по введению Ф едерального государственного 
образовательного стандарта начального общего, основного общ его и среднего общего 
образования, формированию и оценке функциональной грамотности обучаю щ ихся в 
образования в общеобразовательных организациях Петропавловского района», приказа 
М инистерства образования и науки Алтайского края от 28.11.2022 №  1404 « Об утверждении 
плана-графика мероприятий по введению и реализации федеральных государственных 
образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу:

Базеева Оксана Егоровна Директор школы

1.2. Члены группы:
Вигриянова Тамара Федоровна Учитель математики, ответственный за УВР
Антропова Татьяна 
Александровна

Учитель начальных классов, заведующий филиалом

Русина Наталья Владимировна Учитель технологии, ответственный за УР

Тонких марина Александровна Учитель математики, ответственный за УВР

Федорищева Валентина 
Николаевна

Учитель географии, ответственны за ВР

Сафарова Наталья Ивановна Учитель начальных классов, ответственны за ВР

М ельникова Татьяна 
Валентиновна

Главный бухгалтер

‘ , 0 6 3 5 ) > ^
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

* _  ХС

ME - “ 4
Директор школы:

V\ t^ » °А
Базеева О.Е.


		2022-12-26T12:25:24+0700
	123456
	Базеева Оксана Егоровна
	я подтверждаю этот документ




